

1. DFCコード FA041
2. 商品名 加糖マンゴー (マンゴー加工品)
3. メーカー Wawona Frozen Foods
100 W. Alluvial, Clovis, CA93611, U.S.A.
4. 原材料 マンゴー (角切りマンゴー、マンゴーピューレ)
パッションフルーツシロップ (砂糖、濃縮パッションフルーツ果汁、濃縮レモン果汁、
増粘剤〈アラビアガム〉、パッションフルーツエキス、レモンエキス、オレンジエキス、
香料〈パッションフルーツ〉)、グラニュー糖
5. 製造工程 ①マンゴーを洗浄 - 皮むき - カット - 洗浄 - 検品 - 個別急速凍結
②マンゴーピューレ製造：洗浄 - 皮むき - カット - 洗浄 - 検品 - メッシュ
③②とパッションフルーツシロップ・グラニュー糖を混合 - ①を充填
④計量 - 梱包 - 金属探知機 - 冷凍 - 保管
6. 規格 453g × 24個 / ケース
10.87kg / ケース (ネット) 11.8kg / ケース (グロス)
包装形態 内装: PP/PE 外装: ダンボール
外箱寸法(cm) 47.5 × 36.5 × 16.5
7. 賞味期限 2年 (冷凍)
8. アレルギー表示 特定原材料に準ずるもの：オレンジ
「本製品の製造ラインでは、キウイフルーツ、もも、りんごを使用した製品も製造しています。」
9. 外箱表示

(冷凍食品) No. 41

名 称	加糖マンゴー (マンゴー加工品)
原 材 料 名	マンゴー、パッションフルーツシロップ (砂糖、濃縮パッションフルーツ果汁、濃縮レモン果汁)、グラニュー糖、増粘剤 (アラビアガム)、パッションフルーツエキス、レモンエキス、オレンジエキス、香料
内 容 量	453g × 24
賞 味 期 限	x x x x 年 x x 月 x x 日
保 存 方 法	- 18℃以下で保存してください
原 産 国 名	アメリカ合衆国
輸 入 者	ディーエフシー・フーズ株式会社 横浜市港北区新横浜3-1-4 プラスタリアビル802

凍結前加熱の有：加熱してありません

加熱調理の必要：加熱の必要はありません

使用 方法：冷蔵庫で解凍後お召し上がり下さい

10. JANコード 4984148000411
11. 栄養成分 (100gあたり)
- | | |
|-------|----------|
| 熱量 | 122 Kcal |
| たんぱく質 | 0.5 g |
| 脂質 | 0.1 g |
| 炭水化物 | 31.7 g |
| ナトリウム | 1.5 mg |
| 食塩相当量 | 0.0 g |